
 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PRANÍ PRÁDLA PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S. 2023 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/49/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4918/2023/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000120 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10262.html  

ODKAZ VVZ: -------- 

ODKAZ TED: -------- 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, PSČ 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva,  
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva,  
Ing. Michal Filař - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Halúzka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění komplexních služeb spojených s praním a chemickým čištěním 

prádla, žehlením, mandlováním, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého prádla na dodací místa 

zadavatele dle závazného harmonogramu svozů pro Rokycanskou, a.s. , po dobu 24 měsíců.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně maximálně možného využití vyhrazené změny závazku a 

opce činí 5 263 500,00 Kč bez DPH. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 29. 6. 2023 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 29. 6. 2023 následující osoby: 

1. Ing. Michal Filař, Rokycanská nemocnice, a.s. 

2. Ing. Roman Halúzka, Rokycanská nemocnice, a.s. 

 

3. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10262.html


 

2 

Výzva k podání nabídek byla dne 29. 6. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO 

1 CHRIŠTOF, spol. s r.o. 
Sídlo: Komárovské nábřeží 465/10, Komárov, Brno 
PSČ 617 00 

IČO: 42660351 

2 
SALESIANER MIETTEX 
CHEMUNG s.r.o. 

Sídlo: Vodárenská 1161, Kralupy nad Vltavou 
PSČ 278 01 

IČO: 60489812 

3 

 
RETRE - prádelna a čistírna, 
s.r.o. 

Sídlo: Lipnická 1560, Praha 9 
PSČ 198 00 
IČO: 28541049 

4 Praní a čištění a.s. 
Sídlo: Zelený pruh 1560/99, Braník, Praha 4 
PSČ 140 00 
IČO: 40525929 

5 Prádelna Kyselý a.s. 
Sídlo: Vlasákova 333, Vlašim  
PSČ 25801 
IČO: 26723883 

6 Prádelna Fišer       
Sídlo: Molákova 576/11, Karlín, Praha 8 
PSČ 186 00 
IČO: 26003686 

 

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o. 
Sídlo: Lipnická 1560, Praha 9 
PSČ 198 00 
IČO: 28541049 

19. 07. 2023  
12:39:37 

5. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 21. 7. 2023. Po skončení této lhůty byla otevřena elektronická 

nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 

e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

6. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

7. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 91 % 
b) dotazník – váha 9 % 



 

3 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

9. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o. 
Sídlo: Lipnická 1560, Praha 9 PSČ 198 00 
IČO: 28541049 

Nabídka byla doručena ve lhůtě Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO/NE ANO/NE ANO/NE 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH DOTAZNÍK 

3 255 763,00 Kč 3 b 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál  

Vyhotoveno:  18. 7. 2023 

Podepsal:  Ing. Karel Řepa, jednatel 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

 Prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál  

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Zajištění praní, žehlení a čištění prádla včetně dopravy - Zajištění praní, žehlení a čištění prádla 
včetně dopravy (smlouva od 2016) 

Objednatel:   Slatinné lázně Třeboň, s.r.o. 
Datum realizace: 1-6/2023 
Cena: 4.459.977,00 Kč bez DPH  

2) Komplexní praní a údržba prádla a ost. Textilií pro Oblastní nemocnici Příbram – Komplexní 
praní a čištění nemocničního prádla včetně dopravy a logistiky (smlouva od 2019) 

Objednatel:   Oblastní nemocnice Příbram a. s. 
Datum realizace: 1-6/2023 
Cena: 3.087.065,00 Kč bez DPH 

3) Praní prádla pro Rokycanskou nemocnici – Praní pro zdravotnické zařízení včetně dopravy 
Objednatel:   Rokycanská nemocnice a. s. 
Datum realizace: 1-6/2023 



 

4 

Cena: 666.958,80 Kč bez DPH 
Vyhotoveno:  18. 7. 2023 

Podepsal:  Ing. Karel Řepa, jednatel 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál 

Vyhotoveno:  18. 7. 2023 

Podepsal:  Ing. Karel Řepa, jednatel 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez 

poddodavatelů. 

Vyhotoveno:  18. 7. 2023 

Podepsal:  Ing. Karel Řepa, jednatel 

- Prohlášení o přidělení Certifikátu ČSN EN ISO 9001 - Systémy managementu kvality 

- Prohlášení o přidělení ČSN EN ISO 14001 – Systém environmentálního managementu 

Vyhotoveno:  18. 7. 2023 

Podepsal:  Ing. Karel Řepa, jednatel 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady – elektronické dokumenty: 

- Potvrzení o pojištění odpovědnosti KOOPERATIVA 

- Provozní řád prádelny INFEKČNÍHO PRÁDLA 

- Provozní řád prádelny ZDRAVOTNICKÉHO PRÁDLA 

- Certifikát ISO 9001 RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o. 

- Certifikát ISO 14001 RETRE - prádelná a čistírna, s.r.o. 

- Certifikát RABC 2022 

- Příloha č. 5 ZD_Prohlášení k OVZ 

- Příloha č. 6 ZD_Dotazník 

Vyhotoveno:  18. 7. 2023 

Podepsal:  Ing. Karel Řepa, jednatel 

- Příloha č. 3_Návrh kupní smlouvy 

Vyhotoveno:  18. 7. 2023 

Podepsal:  Ing. Karel Řepa, jednatel 

- Příloha č. 2 ZD_Sortiment prádla a harmonogram svozů 

- Příloha č. 1 ZD_Krycí list 

 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele RETRE - prádelna a čistírna, 

s.r.o., IČO: 28541049, se sídlem Lipnická 1560, Praha 9 PSČ 198 00, který podal nabídku, předložil celkovou 

nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla všem požadavkům zadavatele. 

 

 



 

5 

V Plzni 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby zprávu 

o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 

 

 


		2023-08-09T13:44:48+0200
	Mgr. Renata Janoušková




